
روز گذشــته نشســت خبری هجدهمین 
جشــنواره فیلــم فجــر مشــهد برگــزار 
و جزئیــات برگــزاری ایــن رویــداد هنری 
تشریح شد؛ جشــنواره فیلم فجر مشهد از 
فردا در 4 سینمای آفریقا، هویزه، سیمرغ 
و ویلاژتوریســت مشــهد کار خــود را آغاز 
می کند و تا 22 بهمن ماه بــه مدت 8 روز 
ادامه دارد. بــه گزارش فــارس، مدیرکل 
فرهنــگ و ارشــاد اســلامی اســتان در 
ایــن نشســت، از اینترنتــی بــودن فروش 
بلیت جشــنواره فیلــم فجر مشــهد گفت 
و اظهار کــرد: قیمــت هر بلیــت ۳۰ هزار 
تومان است. مروارید تصریح کرد: به دلیل 
رعایــت پروتکل ها و حفظ ســلامت مردم 
امسال تصمیم گرفته شد تا این جشنواره 
در ســینماها با یک ســوم ظرفیت برگزار 
شــود. وی افزود: برگزاری این جشنواره 
می تواند سبب فرهنگ سازی در راستای 
برگــزاری رویدادهــای فرهنگــی هنری 
در فضای اجتماعی با رعایــت پروتکل ها 
و فاصله اجتماعی شــود. مدیرکل ارشاد 
اســتان با تاکید بــر این که ســاعت اکران 
فیلم ها در هجدهمین جشنواره فیلم فجر 
مشهد از ســوی تهران برنامه ریزی شده، 
افزود: جدول اسامی فیلم ها روز سه شنبه 
اطلاع رســانی خواهد شــد. وی با اشاره 
به این که شرایط مشــهد از نظر کرونا  زرد 
است و تلاش ما این اســت که جشنواره را 
با حداکثر رعایت پروتکل های بهداشتی 
برگزار کنیم، اظهار کرد: با شهرداری در 
حال رایزنی هســتیم تا بتوانیم از حمایت 
مالی آن ها برای خرید فیلم های جشنواره 
فیلم فجر برخوردار شویم. مروارید گفت: 

طی توافقی که با مدیران سینماها انجام 
شده موظف به رعایت و نظارت پروتکل ها 
هستند، همچنین علاقه مندان به سینما 
و جشــنواره فیلــم فجر بــا همراه داشــتن 
ماسک و وســایل ضدعفونی بدون تجمع 
در ایــن جشــنواره حضور پیــدا می کنند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
با اشاره به این که فهرســت کامل فیلم ها 
در هجدهمیــن جشــنواره فیلــم مشــهد 
اکران می شود، یادآور شد: سئانس های 
برگــزاری فیلــم هــر روز در ســاعت های 
۱۵و ۱8 اســت، فاصله میان دو سئانس 
برای نحــوه حضــور و آمــاده شــدن برای 
اکــران فیلــم بعــدی خوب اســت تــا همه 
نکات بهداشتی رعایت شــود. وی یادآور 
شد: اجتماعی، سیاســی، دفاع مقدس، 
گفتمان انقلاب اسلامی، کمدی و فانتزی 
از جمله مضامین فیلم های جشنواره فیلم 
فجر امسال اســت، همزمان با جشنواره، 
رونمایــی از مســتندی داریــم که توســط 
انجمن ســینمای جوانان  ایران با نگاهی 
اجتماعی با عنوان »از فرش تا عرش« تولید 
شده، همچنین، بخش سیمرغ خراسان را 
در هجدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد 
داریم که سومین جشنواره و جشن سیمرغ 
خراســان اســت و با هدف حمایت از فیلم 
سازان جوان خراســانی برگزار می شود. 
مروارید گفت: سینماهای هویزه، آفریقا، 
ســیمرغ و ویلاژتوریســت ســینماهای 
مجری برگــزاری هجدهمین جشــنواره 
فیلم فجر مشهد اســت، همچنین، مانند 
سال گذشته سینما آفریقا را برای اصحاب 

رسانه آماده کرده ایم.

 جشنواره فیلم فجر مشهد 15 تا 22 بهمن 
با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود

  فردا؛آغازپروازسیمرغ هجدهم
 درمشهد 

از میان خبرها

گوناگون

ناظر گمرکات استان خبر داد:

 اعلام جرم گمرک
 در خصوص یک پرونده قاچاق

ناظر گمرکات استان از اعلام جرم قاچاق در خصوص 
پرونــده واردات کالا بــدون ورود محموله به گمرک 
خبر داد. امیــد جهانخواه در گفت و گو با تســنیم، با 
بیان این که به تازگی اعــلام جرم گمرک دوغارون و 
ستاد نظارت گمرکات استان، درخصوص یک پرونده 
قاچاق کالا به مراجع قضایی انجام شده است، گفت: 
بر این اساس، با پیگیری های انجام شده در اداره کل 
گمرک دوغارون و ســتاد نظارت گمرکات اســتان، 
مشخص شد تشریفات گمرکی کامیون شامل اقلام 
مختلف )از جمله کیف و پوشاک و...(، بدون ورود آن 
به گمرک انجام شده اســت. وی  افزود: پیگیری ها 
در این حوزه ادامه دارد و برخی متخلفان نیز در این 

خصوص بازداشت شده اند. 
شــایان ذکر اســت، پیگیری های ما از ناظر گمرکات 
استان و مدیر گمرک دوغارون برای دریافت جزئیات 

بیشتری از این خبر نتیجه ای در بر نداشت.

مدیرکل میراث فرهنگی خبرداد: 

 ابلاغ        ثبت ملی ۱۲  اثر طبیعی
 و تاریخی استان 

مدیر کل میراث فرهنگی اســتان از ابلاغ ثبت ملی 
۱2 اثر تاریخی و طبیعی استان خبر داد.به گزارش 
روابــط عمومی  میراث  فرهنگی  اســتان مکرمی فر  
اظهار کرد: بر این اساس دو اثر طبیعی »درخت چنار 
کهن ســال هدک« در بردســکن و »آبشــار ارزنه« در 
باخرز در فهرست میراث طبیعی ملی کشور ثبت شده 
است و ابلاغ می شود وهمچنین ثبت ملی آثار تاریخی 
شامل »استرخانه های شوراق«، اثر فرهنگی »حمام 
کندکلی« در سرخس در قالب این ابلاغ به استاندار 
اعلام شــده اســت و همچنین آثار ثبت ملی شــامل 
»خانه تقــی زاده«، »خانه ناصــری«، »خانه عطایی«، 
»خانــه رضایــی«، »بقایــای طــاق دو برابــر« و »خانه 

چوپانی« در گناباد در این قالب ابلاغ شده است.

معاون سازمان صمت خراسان رضوی:

۴۲ معدن جدید در استان فعال شد
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن 
و تجارت )صمت( استان گفت: امســال 42 فقره پروانه 
بهره برداری معدنی در گستره ۱9۱.76کیلومترمربع 
با ســرمایه گذاری 872 میلیارد و ۱۰۰ میلیــون ریال، 
ذخیــره ۳2 میلیــون و 6 هزار تن و اســتخراج اســمی به 
میزان یک میلیون و 64۱ تن صادر شد. توکلی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: بهره برداری از معادن جدید در خراسان 
رضوی زمینه اشتغال ۳4۰ نفر را فراهم می کند. وی به 
وجود 48۰ معدن راکد و غیرفعال در استان اشاره و بیان 
کرد: از زمان ابلاغ دســتورالعمل وزارت صمت مبنی بر 
فعال ســازی معادن راکد، مزایده بــرای واگذاری ۱۰۰ 
معدن فلزی و غیرفلزی در خراسان رضوی برگزار شد که 

استقبال خوبی از از این مزایده صورت گرفت .

معاون استاندار خبرداد: 

اختصاص ۱۷۵ میلیارد ریال 
تسهیلات به شهرداری های استان 
میــر جعفریــان معــاون هماهنگــی امــور عمرانی 
اســتانداری گفت: ۱7۵ میلیارد ریال تســهیلات 
بانکی به صورت قرض الحسنه با نرخ سود 4درصد 
به شــهرداری های شــهرهای کم برخوردار استان 

اختصاص یافت.

۳
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سیاسی-اقتصادی

حجت الاسلام والمسلمین طائب:

تحریم ها اگر درست مدیریت شود 
بهترین هدیه خدا برای ماست 

فرمانده قــرارگاه عمــار گفت: اگــر تحریم ها درســت 
مدیریت شــود بهترین هدیه خدا برای ماســت و امروز 
قــدرت ما بــرای دشــمن آشــکار شــده و در اوج قدرت 
هستیم و در برابر دشمن هم مقاومت راه پیروزی است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاســلام والمســلمین مهدی 
طائب یک شنبه شب در نشست بصیرتی با بسیجیان 
در مشــهد افزود: رســیدن بنزین به ونزوئلا نشان داد 
ابر قدرت هســتیم، آمریکا نتوانســت از نظر سیاســی 
به ونزوئلا آســیب بزند چون این نظام مردم پایه اســت 
بنابراین خواست از نظر اقتصادی به آن ها ضربه بزند 
چون رگ خواب این حاکمیت در اقتصاد، بنزین است، 
مسیر ورود بنزین به این کشور را بست و تهدید کرد هر 
کشوری اقدام به سوخت رسانی کند آن را خواهد زد اما 
در این راه هم شکست مطلق خورد و کشتی های ما به 
آن جا سوخت ارسال کرد. وی گفت: در داستان قره باغ 
هم آمریکا دنبال جنگ نیابتی بود اما با چند جمله مقام 
معظم رهبری موضــوع آن جا حل شــد و به هدف خود 
نرسید. طائب افزود: قطار جمهوری اسلامی با سرعت 
به سمت هدف حرکت می کند و مذاکره با دشمن غلط 
اســت و نباید بر خطایی کــه نتیجه نداده اســت اصرار 
کرد. وی تصریح کرد: کشــور ما در اوج قدرت اســت و 
هیچ وقت حق و امام حق از زمان حضرت آدم تاکنون به 
قدرت الان نبوده است و تاسف می خوریم که بعضی ها 
از  موضع ذلت اجازه نمی دهند قدرت ما نمایان باشد.

تشکیل ۱0۵ پرونده گران فروشی 
گوشت قرمز در مشهد

مدیر بازرســی و نظارت اتاق اصناف مشهد گفت: در 
زمینه فروش گوشــت قرمز ۱24۰ بازرســی صنفی 
در دی ماه امســال در مشــهد صورت گرفته اســت. از 
این تعداد بازرسی  ۱۰۵ پرونده  تخلف  به ارزش 87 
میلیون و ۵6۰ هزار ریال تنظیم شده است، همچنین 
در زمینــه فروش مــرغ ۱6۵۰ بازرســی انجام شــده 
که این تعداد بازرســی به تنظیــم ۱27 پرونده تخلف 
گران فروشی به ارزش ۱۱۰ میلیون و 2۵۰ هزار ریال 
منجر شده است. دلداری در گفت وگو با ایسنا افزود: 
هر کیلوگرم لاشــه بره نرینه ۱۰8 هــزار تومان، چهار 
تکه ۱۱۰ هزارتومان، ران و دست و گردن گردبر۱26 
و بدون گردن۱29 هزار تومان، ران ودســت و گردن 
فانتزی ۱۳6 هزار تومان، ران و دســت فانتزی ۱۳9 
هزار تومان، سرسینه آبگوشتی 8۰ هزار تومان و قیمت 

مصوب هر کیلو مرغ 2۰ هزار و 4۰۰ تومان است.

سخنگوی ستاد ملی کرونا از تعمیم محدودیت 
های تردد به مناطق زرد کشور خبرداد، خبری 
که نشــان از بازگشــت دوباره محدودیت منع 
ورود و خروج به مشــهد و سایر شــهرهای زرد 
اســتان دارد، هرچند رئیس پلیس راه استان 
از عــدم ابلاغ ایــن موضــوع خبر می دهــد اما 
احتمالا  به زودی با ابلاغ ایــن تصمیم، ورود و 
خروج خودروها به مشهد ممنوع خواهد شد.به 
گزارش ایرنا، ســخنگوی ســتاد ملی مقابله با 
ویروس کرونا درباره محدودیت های کرونایی 
گفت: بــه دلیــل محافظــت از دســتاوردهای 
بزرگی که در کنتــرل بیماری کرونا به دســت 
آمده است، محدودیت های تردد که در کنترل 
بیماری موثــر بــوده از مناطق نارنجــی به زرد 
تعمیم داده شد. رئیســی افزود: برای مناطق 
زرد اســتان هــای مســافر پذیــر و به ویژه ســه 
استان شــمالی قوانین منع تردد قائل شدیم. 
وی درباره منع تردد شــبانه اظهــار کرد: منع 
تردد شــبانه هم در تمام شــهرها صرف نظر از 
این که چه رنگی داشته باشند، اجرا می شود، 
به عبارتی محدودیت تردد از 9 شب تا ۳ صبح 
اجرا می شــود، این منع تردد در تمام شــهرها 

برقرار است.

فعلا تردد خودروها در استان منع 	 
قانونی ندارد

سرهنگ میش مســت رئیس پلیس راه استان 
امــا در این زمینه به »خراســان رضــوی« گفت: 
در گذشــته محدودیت هــا در شــهرهای قرمز 
و نارنجی وجود داشــت که در شــهرهای قرمز 
مبلغ یک میلیون تومان و در شهرهای نارنجی 
مبلــغ ۵۰۰ هــزار تومــان جریمه لحاظ شــده 
بــود و در شــهرهای زرد تــردد آزاد بــود و هنوز 

دســتورالعملی مبنی بــر ممنوعیــت ورود و 
خروج تردد در شــهرهای زرد نه توسط ستاد 
کرونا و نه سلســله مراتب خودمــان دریافت 
نکــرده ایــم و در تمام شــهرهای اســتان هم 
اکنون تردد خودروها آزاد است و منع قانونی 
نداریم. وی افــزود: ما در زمینــه اجرای منع 
ترددهــا و جزئیــات اجرایــی آن تابــع ســتاد 
ملی کرونا هســتیم و پس از ابــلاغ منع تردد 
در شــهرهای زرد توســط ســتاد کرونــای 
اســتان اقدامــات لازم را در دســتور کار قرار 

می دهیم.علاوه بــر این روز گذشــته، فرمانده 
نیروی انتظامی تهران بــزرگ از اعمال جریمه 
محدودیت تردد شبانه از ساعت 2۱:۳۰ به بعد 
خبر داده بود که اجرای این موضوع در اســتان 
را نیز از ســرهنگ دهنوی رئیــس پلیس راهور 
استان جویا شدیم. وی در پاسخ به این سوال که 
آیا اعمال جریمه در استان نیز از ساعت 2۱:۳۰ 
انجام می شــود؟ به »خراســان رضوی« گفت: 
هنوز دستورالعملی در زمینه تغییر ساعات منع 
تردد به دست ما نرســیده و ما همچنان اعمال 
قانون منع تردد شبانه را در ساعت 2۱ تا 4 صبح 

در دستور کار قرار می دهیم.

افزایش 10 تا 15 درصدی موارد 	 
سرپایی و  بستری کرونا در استان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز از افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی موارد سرپایی 
و بستری کرونا خبر داد و گفت: به طور میانگین 
در اســتان، میزان مراجعه کننــدگان و موارد 
بســتری کرونا ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یافته 
است.  دکتر قلیان در گفت و گو با وب دا افزود: 
متاســفانه به دلیــل عــادی انــگاری و کاهش 
حساسیت برخی از افراد جامعه، روند سرعت 

شیوع کرونا در استان افزایش یافته است. 

 منع تردد به شهرهای زرد 
مشهد فعلا دستور العمل ندارد! 

 افزایش۱۰ تا ۱۵ درصدی موارد سرپایی و بستری کرونا 
درخراسان رضوی 


